4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim dhe mirëmbajtje e sistemit të 

biletarisë” 

5. Fondi limit: 1,982,400 (një milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e katerqind) lekë  pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e nënshkrimit i kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.10.2021  Ora: 10:00 

http://www.ukt.al/